
KKTC’nin İlk Trafik Eğitim Parkı’na Görkemli Açılış 

Ülkenin en önemli toplumsal sosyal sorumluluk projesi olarak kabul edilen “ 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim Parkı” devlet ve hükümet temsilcilerinin 
katıldığı üst düzey törenle hizmete açıldı. 
 
KKTC’nin en önemli sorunları arasında yer alan trafik için bugüne kadar gerçekleştirilen en 
önemli toplumsal sosyal sorumluluk projesi olarak kabul edilen  
Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim Parkı” üst düzey devlet töreniyle hizmete açıldı. 
Hükümet adına İçişleri ve Köyİşleri, Milli Eğitim Gençlik ve Spor, Bayındırlık ve Ulaştırma 
bakanları, Lefkoşa Türk Belediye Başkanı, siyasi parti başkanları, milletvekilleri,Kurucu 
Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş,  üst düzey bürokratlar, İngiliz Trafik Kurtarma Ekibi, gönülü 
kuruluş temsilcileri ve ilkokul öğrencileri hazır bulundu.  
 

Fellahoğlu:” Halktan aldığımızı halkımızla paylaşmaya devam edeceğiz” 

Törende ilk konuşmayı yapan Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu, sıkıntılı 
dönemlere rağmen  825 milyon TL’ını aşan yatırım yaptıkları KKTC’de sigara,alkol ve 
kumardan daha yüksek vergi yükü altında olmalarına karşın hem geçen yılın vergi 
rekortmenliği hemde ülkenin en önemli toplumsal sosyal sorumluluk projesine imza atmanın 
gururunu yaşadıklarını vurguladı. 
Hayatın her alanında halktan aldığını halkıyla paylaşan,  üstgeçitler-parklar-60 bini aşkın 
fidanlar- sporun birçok alanına desteklerle toplumsal sosyal sorumluluk projelerine 6 milyon 
lirayı aşan yardımlar yapan  Kuzey Kıbrıs Turkcell’in trafiğin giderek kanayan bir yaraya 
dönüşmesine sessiz kalamacağını belirten Fellahoğlu, soruna kalıcı çözüm üretmek amacıyla 
en iyisini yapmaya çalıştıklarını, devletin, gönüllü kuruluşların ve halkın sahip çıkmasıyla bu 
güzide yatırımın hedefine ulaşacağına inandığını kaydetti. Basına konuya vermekte olduğu 
özel önem nedeniyle teşekkür eden Fellahoğlu, konuşmasını şu sözlerle tamamladı: “Bu 
sosyal sorumluluk projelerini hayata geçiriken yaşayacağımız en büyük gurur, diğer 
kurumlara örnek olarak başka şirketlerin de sosyal sorumluluk projeleri uygulamasını 
sağlamaktır. Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak çalışanlarımızın % 80’inden fazlasının KKTC 
vatandaşıdır ve % 70’inin KKTC üniversitelerinden mezun olan çalışanlarımız, yani bizim 
insanımız, bu projeleri hayata geçiriyor. Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim Parkı ile bilinçli 
sürücüler yetiştirerek trafik kazalarının önüne geçmeyi hedefliyoruz ve eğitim alacak 
öğrencilerden anne babalarını trafik konusunda uyarmasını bekliyoruz.” 
 
Avcı: “Her ilkokul çocuğunun yılda bir kez gelmesi sağlanacak” 
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in trafik için Eğitim Parkı’ya tutuşturduğu kıvılcımın yakın zamanda 
yangına dönüşeceğine inandığını belirten Trafik Kazalarını Önleme Derneği Başkanı Dr. 
Mehmet Avcı, her ilkokul çocuğunu yılda en az bir kez Eğitim Parkı’na getirmeyi 
hedeflediklerini, burada sağlanacak eğitimin trafikteki yararlarının birkaç yıl içinde toplum 
olarak algılanmaya başlanacağını kaydetti. 
Trafik Eğitim Parkı’nın Milli Eğitim, Gençlik ve Spor, İçişleri ve Yerel Yönertimler, Bayındırlık 
ve Ulaştırma Bakanlıkları, Polis Genel Müdürlüğü ve TKÖD tarafından oluşan bir yönetim 
kurulu tarafından yönetileceğini açıklayan Avcı, Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim Parkı’nın 
büyüyerek bir trafik eğitim kompleksi haline geleceğininin müjdesini verdi. TKÖD Başkanı 



Avcı Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim Parkı ile tek bir hayat bile kurtarılsa bile katkı koyan 
tüm kuruluşlar için anlam taşıyacağını vurguladı.  
 
Bulutoğulları: “ Üst Geçitlerden Sonra Trafik Eğitim Parkı Hayat Verecek” 
Törende konuşan LTB Başkanı Cemal Bulutoğulları, Kuzey Kıbrıs Turkcell yöneticilerine 
Lefkoşa bir üst geçitten sonra Trafik Eğitim Parkı kazandırdıkları için teşekkür etti. KKTC’de 
her evde bir trafik acısı yaşandığına dikkat çeken Bulutoğulları, bu acılara ancak toplumsal 
bilinç ve küçük yaşlarda eğitimle son verilebileceğini, bu nedenle Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 
gerçekleştirdiği bu anlamlı ve güzel eserin diğer büyük şirketler ve kurumlarca örnek alınması 
gerektiğini kaydederek sözlerini tamamladı.  
 
Çavuşoğlu:” Bu sorunu eğitimle yeneceğiz” 
Törende konuşan Milli EğitimGençlik ve Spor Bakanı Nazım Çavuşoğlu,  trafiği eğitim 
seferberliği ile toplumsal sorun olmaktan çıkaracaklarını, bu bağlamda Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’in örnek alınması gereken bir yatırım yaptığını bildirdi. Çavuşoğlu, tüm çocukların bu 
eğitim parkından yararlanmasını sağlayacaklarını belirterek sözlerini tamamladı. 
 
Saner:” Trafikte yeni projeler hayata geçireceğiz” 
Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Ersan Saner, sosyal sorumluluk anlayışı çerçevesinde devlet 
ve özel sektör işbirliğiningüzel bir örneğinin hayata geçirilmesine tanıklık etmekten mutlu 
olduğunu, böyle bir eserin hayata geçirilmesinde en büyük pay sahibi Kuzey Kıbrıs Turkcell ve 
yönetimini üstlenen TKÖD’e içtenlikle teşekürü borç bildiğini söyledi. Bakan Saner, trafikte 
yol güvenliği ve diğer alt yapılar için 2011 yılında önemli projeleri hayata geçireceklerini 
vurguladı. 
 
Kamil:” Trafik için atılan en önemli adımlardan biri de Eğitim Parkı’dır” 
Açılış töreninin son konuşmasını yapan İçişleri ve Yerel Yönetimler Bakanı İlkay Kamil, trafik 
kazalarının önlenmesi yönünde bugüne kadar atılan en önemli adımlardan biri olarak 
nitelendirdiği Trafik Eğitim Parkı için Kuzey Kıbrıs Turkcell yetkililerine, Trafik Derneğine 
teşekkür etti. Kamil, hayata geçirilen bu projeden en üst düzeyde verim alınabilmesi yönünde 
bakanlık olarak üzerlerine düşen tüm görevleri yerine getireceklerini bildirdi. 
Konuşmalardan sonra Bakanlar İlkay Kamil, Nazım Çavuşoğlu ve Ersan Saner,  Kuzey Kıbrıs 
Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellağlu, TKÖD Başkanı Mehmet Avcı topluca kurdele keserek 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim Parkı’nı açtılar. Öğrencilerin ilk uygulamalı eğitimi, 
konukların Parkı gezerek yetkililerden bilgi almaları ve kokteyl parti ile etkinlik tamamlandı.  
 
EĞİTİM PARKI 
Trafik Eğitim Parkı, trafik eğitiminde özellikle çocukların ve gençlerin yararlanacağı KKTC’nin ilk çağdaş 
trafik eğitim parkı özelliğini taşıyor.Tüm inşaat giderleri Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından karşılanan 
parkın işletmesi Trafik Kazalarını Önleme Derneği tarafından yapılacak, İçişleri ve Yerel Yönetimler 
Bakanlığı da parkın işletilmesinde ve çocukların parka getirilmesi konusunda sürekli katkı sağlayacak. 
Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığı ise park ziyaretlerinin KKTC’deki tüm okullar tarafından yıl 
boyunca gerçekleşmesini koordine edecek. 

İlkokul 3. sınıftan itibaren çocuklara verilecek uygulamalı trafik eğitimlerinde yol, yaya geçidi, kaldırım 
kullanımı, trafik ışıkları, bisikletle ilgili kurallar, araç içinde çocuk davranışı, emniyet kemeri kullanımı 
gibi özel eğitimlerin yanında anne ve babalarını da uyarabilecekleri birçok kural yaşayarak öğretilecek. 



Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim Parkı’nın içerisinde bir çember, iki tam donanımlı trafik ışıklı kavşak, 
bir bas-geç trafik ışığı, araç ve yaya yolu ile bu yolların çevresinde bisiklet yolu bulunuyor.Parkta, 
trafik kültürünün geliştirilmesi, ileri sürüş teknikleri, alkollü sürüşe ve sürate karşı kurslar ve ilkyardım 
kursları verilmesi de ilerleyen dönemlerde planlanıyor.Projenin 2. Etabı olan Kuzey Kıbrıs Turkcell 
Trafik Eğitim Binası’nda ise, ehliyet yaşı yaklaşan gençlere, ehliyetli sürücülere, şirketlerde görev 
yapan sürücülere eğitim verilecek. 2011-2012 yıllarında yapılacak 2. etap çalışmasında gençler için 
“sürate riayet” programı olmak üzere trafikte sorumluluk bilincini artıracak eğitimler de verilecek. 
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